裾 建 整 号 外

 令和 7年 8月 4日

関 係 各 位

裾 野 市 長  村 田 悠

（建設部駅周辺整備課）

市道 1822 号線取付道路改築工事に伴う伐採業務のお知らせ

平素は、市土木行政に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標題の件につきまして下記のとおり、樹木の伐採を実施いたします。

伐採期間中は住民の皆様並びに通行者の皆様には、ご迷惑をお掛けしますが、

伐採業務へのご理解ご協力をお願いいたします。

記

業 務 名 令和 7年度 市道 1822 号線取付道路改築工事に伴う伐採業務委託

履 行 期 間  令和 7年 8月 18 日 ～ 令和 7年 9月 30 日(内伐採作業 3日間予定)

規 制 等  全面通行止め ( 8:30 ～ 17:00 )

 ※作業の都合で作業日数が延びることもあります。作業が終わり次第交通開放します。

  今回は伐採の回覧です。道路工事を行う際はまた別途回覧で周知します。

受 注 者 ㈱横山林業       現場代理人：横山    電話：998-0339

連 絡 先 裾野市駅周辺整備課     担      当：北澤   電話：994-9010

回覧

業務履行箇所
全面通行止め箇所

富
士
見
橋

岩波駅

メゾン
東富士

                                   裾 建 整 号 外

【 全 体 計 画 ( 予 定 ) 】

メゾン東富士

全面通行止

迂回路

国
道
246
号

交通誘導員

交通誘導員

全面通行止の前後には交通誘導員を

配置し、誘導看板を配置します。

会
社
バ
ス
停

道1264号線

.07

.38

国道246号

H

H=256.991

T47
H=261.104

H=259.786
T46

H=254.570

T42T43

H=256.453
T44

250

245

250

245

一級河川黄瀬川

250

240.18

T45
H=254.216

H=252.807

U350×350

U350
×350

U300×300

U300×300

U300×300

U30
0×

300
U30

0×
300

U400×500（可変）U400×500（可変） U400×500（可変）

U300×300

U300
×300

駐
輪

場

駐
輪

場

徐行

道1264号線

.38

.07

倉庫

倉庫

倉庫

倉庫

NO.2

NO.0

NO.0+50

NO.0+40

（
仮

）
御

宿
岩

波
線

NO.0+20

N
O
.
0

N
O
.0

+
3
.5

N
O
.0

+
1
1

N
O
.1 N
O
.
2

N
O
.
2+

1
9

ANO.2

ANO.3

ANO.4

ANO.5

248.67
249.47

250.16
251.00

251.21
252.06

252.05
252.61

AK1

BK1

CK1CK2CK3

CK4CK5
CK6

CK7

CK8
CK9

CK10

CK11

CK12

CK13

CK14
CK15

CK16

CK18
CK19

CK20

AK2

AK3
AK4

AK5
AK6

AK7

AK8

AK9

AK10

BK2BK3
BK4

BK5

CK17

NO
.0

NO
.1

NO
.2

R=13.
0

R=7.
5

R=22.5

R
=
2
2
. 5

R=
16
.
0

R=27
.0

R=29.5
R=30

R=25.
5

R=76.5

R=25.5

R=76.5

R=76.
5

【今回】支障木の伐採
R7.8.18～R7.9.30(内3日間)

市道1822号線取付道路工事
R7.9月～R8.3月

橋梁工事
現在～R8.3月

国道246号取付工事
R8.4月～R8.10月

市道1822号線工事
R8.10月～R9.3月

メゾン東富士